VALORE STIMATO DELL’APPALTO E IMPORTO MASSIMO COMPLESSIVO DI GARA, 

RINNOVO, MODALITA’ DI PAGAMENTO, CCNL APPLICABILE, GARANZIE 

L’importo massimo complessivo di gara – da intendersi come importo massimo ed 

eventuale per tutta la durata contrattuale - per i servizi richiesti è fissato in € 

68.000,00 (sessantaottomila/00) al netto dell’IVA di legge. 

Resta fermo che gli Operatori Economici sono chiamati ad offrire i prezzi unitari per 

ciascuna voce di Offerta e che Fondimpresa pagherà all’Aggiudicataria esclusivamente i 

compensi relativi ai servizi tempo per tempo direttamente fruiti, senza che